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Ingredient ProportionOrigin

PeruAnchovy (Engraulis ringens) 51.8

SpainSunflower oil 40

PeruSalt 8.2

Ingredients

Product Description

QUALITY DEPARTAMENT DOCUMENTATION

Vendor

Comercial Name

Anchovy fillets in vegetable oil

5025 - ANCHOVY FILLETS RO-550 DIAMIR

Health RegistrationNUDISCO, S.L.U. 40.18204/V

Format and Presentation

Gross Weight

Net Weight  495,00

Drained Weight  300,00

CaliberGM

GM GM 625,00

8436007950253EAN 13Format
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Shelf Life

Nutritional Composition

Nutritional Facts Considering 100 g. of product

Energetic Value KJul849

Energetic Value KCal203

Total Fats g10

-     Satured g1.4

Carbohydrates g0.6

-     Wich sugary g0

Proteins g27

Salt g14

These values can vary, depending on the changes in the product nature.

Analytical Data

18 Months
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Allergens and Intolerances

Allergen is present in the 

product as an ingredient

Presence of Possible 

Traces 

Allergens

CEREALS THAT CONTAINS GLUTEN AND DERIVATED PRODUCTS

Wheat, rye, barley, oats,...

  

CRUSTACEANS AND DERIVATED PRODUCTS

Crustaceans (crayfish, lobster, shrimp)

  

EGGS AND DERIVATED PRODUCTS

Egg, products of egg and products that contains egg

  

MILK AND DERIVATED PRODUCTS (INCLUDING LACTOSE)

Milk and products of the milk, serum, casein, lactose, etc)

  

PEANUTS AND DERIVATED PRODUCTS

Peanuts and derivate products of peanuts

  

SOYA AND PRODUCTS FROM SOYA

Products of soya, except soya oil totally refined

  

FISH AND DERIVATED PRODUCTS (ALL SPECIES) Yes Yes

NUTS AND DERIVATED PRODUCTS

Almond, pistachio, hazelnuts, walnuts, cashews, ...

  

SESAME AND DERIVATED PRODUCTS

Seed and Sesame oil

  

MUSTARD AND DERIVATIVES

Mustard, green mustard, mustard extract...

  

CELERY AND PRODUCTS

Leaves, seeds, celery extract, celery root, celery salt, assorted 

spices (mixed) with celery

  

SULFITES

Sulfites in concentration of 10 mg/kg or more (E220-E228)

  

MOLLUSCS AND DERIVATED PRODUCTS (ALL SPECIES)   

LUPINE AND DERIVATIVES   

If the product contains or may contain an allergen is marked in the corresponding field, if there is no indication it is not contained. 

If you have any questions, please contact with the Quality Department (calidad@nudisco.com).
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Other Specifications

Genetically Modified Organism (GMO)

Conservation Mode and Instructions for Use

⑉ NO

⑉ YES. Product contains ingredients that could be GMO (for instance, corn, soy, cotton, colza, tomato).

Possible GMO

Product contains varieties that could be genetically modified.

Specify:

X

Color: typical

Texture: characteristic

Taste and aroma: typical

The packaging used comply with the law of materials in contact with food according to the Regulation EC 

1935/2004.

Substances used for making plastic packages which contain our products are included in the right lists of the law 

of plastic materials in contact with food, Regulation EC 10/2011.

Store refrigerated between 5-12ºC

Once opened, consume within five days.

21/07/2022

Ref. Nud. 5025-40000943-PER
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